РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения

Постановление № 37

от  03   сентября 2018 г.	                                                                               с. Макарово
«О внесении изменений в Программу комплексного развития систем транспортной  инфраструктуры на территории Макаровского сельского поселения   Киренского  района Иркутской области на  2016 – 2026 годы,  утвержденную  постановлением администрации Макаровского МО  от 01.06.2018 № 92/а
В связи с приведением программы комплексного развития систем транспортной  инфраструктуры на территории Макаровского сельского поселения   Киренского  района Иркутской области на  2016 – 2026 годы, соответствии с  Постановлением  Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. N 1440
"Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Макаровского МО, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести следующие изменения в муниципальную программу комплексного развития  систем транспортной  инфраструктуры на территории Макаровского сельского поселения   Киренского  района Иркутской области на  2016 – 2026 годы,  утвержденную  постановлением администрации Макаровского МО  от 01.06.2018 № 92/а (далее – ПКР СТИ):
            1) Определить срок действия ПКР СТИ на период действия Генерального плана Макаровского муниципального образования - до 2032 года.
             2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения» и в информационном бюллетене.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Макаровского МО                             ________________                  О.В.Ярыгина